
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Сарман авыл жирлеге 
423350  Сарман авылы, Ленин  ур.,52 

тел.: 2-43-67, 2-45-38 

E - mail: sar.sar@tatar.ru 

ИНН/КПП 1636005461/163601001 
 

Сармановское сельское поселение 

САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
423350 с. Сарманово, ул.Ленина, 52 

тел.: 2-43-67, 2-45-38 

E – mail:  sar.sar@tatar.ru 

ИНН/КПП 1636005461/163601001 

____________________________________________________________________________ 

26 сентября 2017г.                                                    № 15                                                   

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

О назначении публичных слушаний  

 

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Сармановского 

сельского поселения Сармановского муниципального района РТ по вопросу 

изменения градостроительного зонирования земельного участка в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования 

«Сармановское сельское поселение» Сармановского муниципального 

района, утвержденными решением Совета Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан от 12.02.2013 г.  года №4, руководствуясь 

статьей 17 Устава муниципального образования «Сармановское сельское 

поселение» Сармановского муниципального района, 

 

Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания: 

1.1. По изменению градостроительного зонирования земельного участка  

кадастровым номером 16:36:020129:147, площадью 439 кв.м., 

расположенного по адресу: с.Сарманово ул.Н.Шарипова, 32а, относящийся к 

категории земель «земли населенных пунктов», поставленного на  

кадастровый учет  «для  общественно-деловых целей»  на «для ведения 

личного подсобного хозяйства» на основании письменного заявления 

Салиховой Айгуль Фаеловны. 

2. Определить: 

- организатором публичных слушаний – Исполнительный комитет 

Сармановского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан; 

- время проведения публичных слушаний –   25.10.2017 года в 15.00 час; 

- место проведения – конференцзал в здании киноучреждения (адрес: 

с.Сарманово  ул. Ленина,  28); 

- адрес, по которому могут вноситься письменные предложения и 

замечания по обсуждаемому вопросу – с. Сарманово, ул. Ленина,  52, 

Исполнительный комитет Сармановского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан (в рабочие 

дни с 8.00 до 16.00 ч.). 



3. Настоящее постановление обнародовать на специальных 

информационных стендах и разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU), 

официальном сайте муниципального образования «Сармановский 

муниципальный район» Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель исполкома 

Сармановского сельского поселения                                   Н.И.Сахуриев 

 


